
 
 

О внесении изменений в 
постановление Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 17.05.2024 года №574 «Об 
установлении публичного сервитута в 
целях строительства и эксплуатации 
линейного объекта системы 
газоснабжения местного значения 
«Газопровод межпоселковый к д. 
Студенец Верхнеуслонского района» на 
земельные участки, расположенные на 
территории Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан» 

 
В связи с внесением изменений в проект планировки территории и проект 

межевания территории линейного объекта капитального строительства «Газопровод 
межпоселковый к д. Студенец Верхнеуслонского района», расположенного на 
территории Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 
17.05.2024 года №574, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 17.05.2024 года 
№574 «Об установлении публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации 
линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод 
межпоселковый к д. Студенец Верхнеуслонского района» на земельные участки, 
расположенные на территории Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан» и внести поправку в п.1 постановления в части изменения размера общей 
площади публичного сервитута с 54383 кв.м. на 54203 кв.м. 

2. Приложение №1 к постановлению изменить и утвердить в новой прилагаемой к 
этому постановлению редакции «Графическое описание местоположения границ 
публичного сервитута». 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 1 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



3. Приложение №2 к постановлению «Перечень земельных участков, в отношении 
которых устанавливается публичный сервитут» утвердить в новой прилагаемой к этому 
постановлению редакции; 

4. МКУ «Палата имущественных и земельных отношений Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан» в установленном законодательством 
порядке в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления 
обеспечить: 

- размещение настоящего постановления на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в официальном источнике опубликования 
нормативно-правовых актов районной газете «Волжская Новь»; 

- направление копий настоящего постановления обществу с ограниченной 
ответственностью «Газпром газификация», Управлению Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан, 
правообладателям земельных участков, указанных в приложении № 1 к настоящему 
постановлению. 

5. Предложить обществу с ограниченной ответственностью «Газпром 
газификация»: 

- заключить с правообладателями земельных участков, указанных в приложении, 
соглашения об установлении публичного сервитута; 

6. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газификация» по 
окончании срока действия публичного сервитута привести земельные участки, 
указанные в приложении, в состояние, пригодное для использования в соответствии с 
их видом разрешенного использования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Врио руководителя 

Исполнительного комитета                                                              М.М. Черменский 

 
Зеленова А.А. 

2024-537 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 2 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



Приложение № 1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан  

от _________ № ____ 

 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 
местоположения границ населённых пунктов, 

территориальных зон, особо охраняемых 
природных территорий, 

зон с особыми условиями использования 
территорий 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях 
строительства и эксплуатация линейного объекта системы 

газоснабжения местного значения: 
«Газопровод межпоселковый к д. Студенец Верхнеуслонского района» на 

территории Верхнеуслонского и Нижнеуслонского сельских поселений 
Верхнеуслонского муниципального района. 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)) 

 
Раздел 1 

Сведения об 
объекте 

 

№ 
п/п 

Характеристики объекта Описание характеристик 

1 2 3 

1 Местоположение объекта Республика Татарстан, 
Верхнеуслонский муниципальный 
район, Верхнеуслонское сельское 
поселение, д Студенец 

2 Площадь объекта +/- величина 
погрешности определения 
площади 
(Р+/- Дельта Р) 

54203 кв.м ± 143 кв.м 

3 Иные характеристики объекта Публичный сервитут для 
использования земель и земельных 
участков в целях строительства и 
эксплуатация линейного объекта 
системы газоснабжения местного 
значения: 
«Газопровод межпоселковый к д. 
Студенец Верхнеуслонского 
района» на территории 
Верхнеуслонского и 
Нижнеуслонского сельских 
поселений Верхнеуслонского 
муниципального района. 
Срок публичного сервитута: в 
соответствии с п. 1 ст. 
39.45 ЗК РФ срок публичного сервитута 
составляет 10 лет. Обладатель 
публичного сервитута: Общество с 
ограниченной ответственностью Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.

Страница 3 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



«Газпром газификация», ИНН 
7813655197, ОГРН 1217800107744. 
Почтовый адрес Общества с 
ограниченной ответственностью 
«Газпром газификация»: 194044, г. 
Санкт-Петербург, вн. тер. г. 
Муниципальный округ Сампсониевское, 
пр-кт Большой Сампсониевский, д. 60, 
литера А, адрес электронной почты: 
info@eoggazprom.ru,  
телефон: +7 (812) 613-33-00 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 4 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04

mailto:info@eoggazprom.ru


Раздел 2 
 

Сведения о местоположении границ 
объекта 

1. Система координат МСК-16, зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

 

Обозначе
ние 
характерн
ых точек 
границ 

Координаты, м  

Метод 
определен
ия 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратичес

кая 
погрешност

ь 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначен
ия точки 

на 
местности 

(при 
наличии) 

 

 
Х 

 

 
Y 

1 2 3 4 5 6 
1 468264.83 1293214.07 Аналитический 

метод 
0.20 – 

2 468261.99 1293221.29 Аналитический 
метод 

0.20 – 

3 468261.62 1293244.79 Аналитический 
метод 

0.20 – 

4 468275.74 1293256.00 Аналитический 
метод 

0.20 – 

5 468275.29 1293291.71 Аналитический 
метод 

0.20 – 

6 468351.77 1293383.28 Аналитический 
метод 

0.20 – 

7 468380.26 1293443.05 Аналитический 
метод 

0.20 – 

8 468417.33 1293505.25 Аналитический 
метод 

0.20 – 

9 468434.65 1293531.42 Аналитический 
метод 

0.20 – 

10 468450.62 1293562.01 Аналитический 
метод 

0.20 – 

11 468501.43 1293628.07 Аналитический 
метод 

0.20 – 

12 468525.03 1293681.01 Аналитический 
метод 

0.20 – 

13 468533.96 1293680.04 Аналитический 
метод 

0.20 – 

14 468539.29 1293729.94 Аналитический 
метод 

0.20 – 

15 468506.45 1293943.77 Аналитический 
метод 

0.20 – 

16 468496.66 1293991.14 Аналитический 
метод 

0.20 – 

17 468288.94 1294653.09 Аналитический 
метод 

0.20 – 

18 468234.11 1294689.66 Аналитический 
метод 

0.20 – 

19 468217.83 1294701.13 Аналитический 
метод 

0.20 – 

20 468205.74 1294713.91 Аналитический 
метод 

0.20 – 

21 468182.50 1294745.68 Аналитический 
метод 

0.20 – 

22 468146.51 1294764.75 Аналитический 
метод 

0.20 – 

23 468102.44 1294789.34 Аналитический 
метод 

0.20 – 

24 468084.91 1294802.45 Аналитический 
метод 

0.20 – 

25 468062.82 1294827.71 Аналитический 
метод 

0.20 – 

26 468049.88 1294846.58 Аналитический 
метод 

0.20 – 

27 467950.82 1294961.39 Аналитический 
метод 

0.20 – 

28 467934.33 1294990.20 Аналитический 
метод 

0.20 – 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 5 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



29 467923.01 1295020.07 Аналитический 
метод 

0.20 – 

30 467909.40 1295076.03 Аналитический 
метод 

0.20 – 

31 467898.46 1295099.25 Аналитический 
метод 

0.20 – 

32 467844.49 1295216.65 Аналитический 
метод 

0.20 – 

33 467795.44 1295293.52 Аналитический 
метод 

0.20 – 

34 467729.79 1295357.62 Аналитический 
метод 

0.20 – 

35 467708.91 1295381.53 Аналитический 
метод 

0.20 – 

36 467732.59 1295404.81 Аналитический 
метод 

0.20 – 

37 467724.19 1295454.33 Аналитический 
метод 

0.20 – 

38 467771.23 1295461.95 Аналитический 
метод 

0.20 – 

39 467826.02 1295476.20 Аналитический 
метод 

0.20 – 

40 467933.45 1295494.04 Аналитический 
метод 

0.20 – 

41 467956.12 1295497.69 Аналитический 
метод 

0.20 – 

42 467973.76 1295500.32 Аналитический 
метод 

0.20 – 

43 468028.35 1295514.66 Аналитический 
метод 

0.20 – 

44 468082.74 1295527.19 Аналитический 
метод 

0.20 – 

45 468136.22 1295543.03 Аналитический 
метод 

0.20 – 

46 468205.05 1295542.59 Аналитический 
метод 

0.20 – 

47 468233.18 1295554.67 Аналитический 
метод 

0.20 – 

48 468418.02 1295578.71 Аналитический 
метод 

0.20 – 

49 468457.93 1295586.82 Аналитический 
метод 

0.20 – 

50 468480.64 1295625.78 Аналитический 
метод 

0.20 – 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 6 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



51 468426.88 1295695.79 Аналитический 
метод 

0.20 – 

52 468394.42 1295771.53 Аналитический 
метод 

0.20 – 

53 468347.62 1295851.48 Аналитический 
метод 

0.20 – 

54 468311.07 1295892.35 Аналитический 
метод 

0.20 – 

55 468260.50 1295935.49 Аналитический 
метод 

0.20 – 

56 468238.07 1295965.36 Аналитический 
метод 

0.20 – 

57 468213.50 1296052.09 Аналитический 
метод 

0.20 – 

58 468147.19 1296103.62 Аналитический 
метод 

0.20 – 

59 468007.80 1296090.35 Аналитический 
метод 

0.20 – 

60 467973.68 1296115.77 Аналитический 
метод 

0.20 – 

61 468016.80 1296330.13 Аналитический 
метод 

0.20 – 

62 468049.28 1296475.05 Аналитический 
метод 

0.20 – 

63 468087.38 1296631.96 Аналитический 
метод 

0.20 – 

64 468098.97 1296677.29 Аналитический 
метод 

0.20 – 

65 468125.55 1296833.80 Аналитический 
метод 

0.20 – 

66 468138.80 1296857.78 Аналитический 
метод 

0.20 – 

67 468146.99 1296880.50 Аналитический 
метод 

0.20 – 

68 468173.56 1296924.94 Аналитический 
метод 

0.20 – 

69 468179.44 1296939.95 Аналитический 
метод 

0.20 – 

70 468184.58 1296975.70 Аналитический 
метод 

0.20 – 

71 468233.98 1296989.45 Аналитический 
метод 

0.20 – 

72 468263.64 1297001.01 Аналитический 
метод 

0.20 – 

73 468279.47 1296974.28 Аналитический 
метод 

0.20 – 

74 468300.94 1296981.15 Аналитический 
метод 

0.20 – 

75 468293.49 1297004.58 Аналитический 
метод 

0.20 – 

76 468275.58 1297004.44 Аналитический 
метод 

0.20 – 

77 468266.50 1297013.93 Аналитический 
метод 

0.20 – 

78 468230.47 1296999.88 Аналитический 
метод 

0.20 – 

79 468177.76 1296984.95 Аналитический 
метод 

0.20 – 

80 468174.83 1296957.65 Аналитический 
метод 

0.20 – 

81 468159.78 1296919.93 Аналитический 
метод 

0.20 – 

82 468141.85 1296886.05 Аналитический 
метод 

0.20 – 

83 468119.03 1296844.76 Аналитический 
метод 

0.20 – 

84 468090.36 1296679.09 Аналитический 
метод 

0.20 – 

85 468041.47 1296476.82 Аналитический 
метод 

0.20 – 

86 468006.24 1296332.40 Аналитический 
метод 

0.20 – 

87 467963.77 1296109.43 Аналитический 
метод 

0.20 – 

88 468003.19 1296080.08 Аналитический 
метод 

0.20 – 

89 468143.89 1296092.26 Аналитический 
метод 

0.20 – 

90 468204.51 1296047.98 Аналитический 
метод 

0.20 – 
Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 7 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



91 468229.27 1295961.02 Аналитический 
метод 

0.20 – 

92 468253.31 1295928.79 Аналитический 
метод 

0.20 – 

93 468270.71 1295914.81 Аналитический 
метод 

0.20 – 

94 468304.22 1295885.35 Аналитический 
метод 

0.20 – 

95 468330.57 1295857.58 Аналитический 
метод 

0.20 – 

96 468340.34 1295844.74 Аналитический 
метод 

0.20 – 

97 468374.69 1295789.00 Аналитический 
метод 

0.20 – 

98 468385.75 1295767.18 Аналитический 
метод 

0.20 – 

99 468408.34 1295716.93 Аналитический 
метод 

0.20 – 

100 468415.65 1295697.83 Аналитический 
метод 

0.20 – 

101 468468.01 1295624.11 Аналитический 
метод 

0.20 – 

102 468450.91 1295596.62 Аналитический 
метод 

0.20 – 

103 468416.04 1295589.53 Аналитический 
метод 

0.20 – 

104 468231.23 1295565.51 Аналитический 
метод 

0.20 – 

105 468202.11 1295552.42 Аналитический 
метод 

0.20 – 

106 468133.92 1295553.53 Аналитический 
метод 

0.20 – 

107 468079.94 1295537.56 Аналитический 
метод 

0.20 – 

108 467971.59 1295510.84 Аналитический 
метод 

0.20 – 

109 467954.46 1295508.24 Аналитический 
метод 

0.20 – 

110 467823.80 1295486.80 Аналитический 
метод 

0.20 – 

111 467768.94 1295472.67 Аналитический 
метод 

0.20 – 

112 467711.54 1295462.88 Аналитический 
метод 

0.20 – 

113 467720.78 1295408.63 Аналитический 
метод 

0.20 – 

114 467693.36 1295381.66 Аналитический 
метод 

0.20 – 

115 467730.21 1295344.19 Аналитический 
метод 

0.20 – 

116 467734.22 1295341.52 Аналитический 
метод 

0.20 – 

117 467737.77 1295336.49 Аналитический 
метод 

0.20 – 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 8 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



118 467786.
79 

1295286.
63 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

119 467834.
81 

1295211.
51 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

120 467899.
09 

1295072.
47 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

121 467912.
60 

1295016.
85 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

122 467924.
45 

1294985.
51 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

123 467942.
09 

1294955.
08 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

124 468040.
97 

1294843.
58 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

125 468076.
57 

1294795.
97 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

126 468093.
24 

1294785.
43 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

127 468096.
64 

1294780.
04 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

128 468124.
27 

1294767.
60 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

129 468175.
62 

1294737.
00 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

130 468210.
66 

1294693.
38 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

131 468279.
61 

1294646.
10 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

132 468486.
00 

1293988.
37 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

133 468495.
62 

1293941.
82 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

134 468528.
20 

1293729.
69 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

135 468524.
19 

1293692.
17 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

136 468508.
05 

1293694.
10 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

137 468507.
89 

1293692.
76 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

138 468502.
63 

1293685.
43 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

139 468478.
21 

1293642.
19 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

140 468492.
00 

1293633.
82 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

141 468439.
72 

1293559.
28 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

142 468432.
29 

1293546.
40 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

143 468377.
97 

1293458.
95 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

144 468342.
54 

1293388.
42 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

145 468264.
24 

1293295.
67 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

146 468264.
67 

1293261.
26 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

147 468248.
63 

1293248.
51 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

148 468249.
10 

1293217.
95 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

149 468257.
67 

1293211.
31 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

150 468257.
53 

1293206.
42 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

151 468264.
61 

1293206.
12 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

1 468264.
83 

1293214.
07 

Аналитический 
метод 

0.20 – 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

 
Обозначе

ние 
характерн
ых точек 

части 

Координаты, м  

Метод 
определени
я координат 

характерной 

Средняя 
квадратическа
я погрешность 

положения 
характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначен
ия точки 

на 
местности 

 

 
Х 

 

 
Y 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 9 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



границы точки (при 
наличии) 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 10 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



Текстовое описание местоположения границ объекта 
Прохождение границы 

Описание прохождения 
границы 

от 
точки 

до 
точки 

1 2 3 
– – – 

 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 11 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



     

Приложение № 2 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан  
от _________ № ____ 

Перечень земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут 

№ п/п 
Кадастровый номер 

ЗУ 

Кадастровый номер ЗУ 
единого 

землепользования 

Правообладатель 
земельного участка 

Вид права 
Местонахождение 
участка согласно 

сведениям из ЕГРН 

Площадь,  
на которую 

устанавливается 
публичный 

сервитут кв.м. 

1 
16:15:130301:60 

 

16:15:000000:102 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

собственность 

Республика 
Татарстан, 

Верхнеуслонский 
муниципальный 

район, на землях ОАО 
Агрохимсервис. 

6904  2 
16:15:130301:59 

 

3 
16:15:130301:61 

 

4 16:15:130301:128 

16:15:000000:381 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

собственность 

Республика 
Татарстан, 

Верхнеуслонский 
муниципальный 

район, 
Нижнеуслонское 

сельское поселение 

4721 5 16:15:130301:144 

6 16:15:130301:146 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 12 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



7 16:15:130301:133 16:15:000000:316 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

собственность  
 
 

Республика 
Татарстан, 

Верхнеуслонский 
муниципальный 

район, на землях 
Нижнеуслонского 

сельского поселения 

63 

8 16:15:130301:64 

16:15:000000:99 
 

Верхнеуслонский 
муниципальный район 
Республики Татарстан 

собственность 

Республика Татарстан, 
Верхнеуслонский 

муниципальный район, 
на землях ОАО 
"Агрохимсервис" 

14053 
 

9 16:15:130301:62 

10 16:15:050701:126 

11 16:15:050701:127  

12 16:15:050701:128  

13 16:15:050701:156 16:15:000000:310 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

собственность 

Республика 
Татарстан, 

Верхнеуслонский 
муниципальный 

район, на землях 
Верхнеуслонского 

сельского поселения 

716 

14 16:15:130301:107 16:15:000000:238 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

собственность 

Республика 
Татарстан, 

Верхнеуслонский 
муниципальный 

район, на землях 
Нижнеуслонского 

сельского поселения 

6204 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 13 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



15 16:15:130301 - 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

Земли 
неразграниченной 
государственной 
собственности 

- 85 

16 16:15:050701 - 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

Земли 
неразграниченной 
государственной 
собственности 

- 14701 

17 16:15:050301 - 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

Земли 
неразграниченной 
государственной 
собственности 

- 1719 

18 16:15:130201 - 
Верхнеуслонский 

муниципальный район 
Республики Татарстан 

Земли 
неразграниченной 
государственной 
собственности 

- 3160 

19 16:15:000000:2766 - 

Исполнительный 
комитет 

Верхнеуслонского 
сельского поселения 

Верхнеуслонского 
муниципального района 
Республики Татарстан 

Постоянное 
(бессрочное) 
пользование 

Республика 
Татарстан, 

Верхнеуслонский 
муниципальный 

район, 
Верхнеуслонское 

сельское поселение 

129 

20 16:15:000000:948 - Российская Федерация Собственность 

Республика 
Татарстан, 

Верхнеуслонский 
муниципальный 

район, ГБУ 
"Приволжское 

лесничество", квартал 
№109 выдел №9 

Свияжское участковое 
лесничество. 

1749 

 

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 14 из 15. Страница создана: 06.09.2024 11:04



Лист согласования к документу № 1131 от 06.09.2024
Инициатор согласования: Зеленова А.А. Ведущий специалист
Согласование инициировано: 04.09.2024 17:07

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Потапова Л.П. Согласовано
06.09.2024 - 14:30

-

2 Салихов Е.М. Согласовано
06.09.2024 - 13:20

-

Тип согласования: последовательное

3 Черменский М.М. Подписано
06.09.2024 - 14:44

-

Документ создан в электронной форме. № 1131 от 06.09.2024. Исполнитель: Зеленова А.А.
Страница 15 из 15. Страница создана: 06.09.2024 15:03


